直流无刷伺服电机 97 mNm
四磁极结构 适配部件：
减速箱：
30/1，32A，32/3（S），38/1（S），38/2（S）
编码器：
IE3
驱动器：
SC 2804

尺寸图
选配件
■ 引线端子（订货号：3830）
电机：
AWG24聚氯乙烯（PVC）排线，尾
端带插座。
■ 线性霍尔传感器（订货号：3692）
产品全称
■ 举例：
3268G024BX4
引线与接线示意图
8×AWG24，PVC排线，间距
2.54mm，线头镀锡。
接线表
绕组Δ（三角形）连接 3×120o 序号 功能
1 电机 C 相
2 电机 B 相
3 电机 A 相
4 霍尔信号与电源地
5 霍尔电源（2.2~18V）
6 霍尔传感器 C
7 霍尔传感器 B
8 霍尔传感器 A
电子邮件：sales@bjxdh.com.cn 电话：010-8811 9411/8811 9400
网址：www.bjxdh.com.cn 传真：010-8811 4288
电机引线
6×60o
1 8
2±0.5
北京信达恒科贸有限公司  2011年9月
第2页，共2页
比例：1:1
1   3   5   7
2   4   6   8
南
南
北
北
UDD
UDD
UDD
UDD
比例：1:1
0
A
-0.006
Φ22
1.5 -0.05
0
6× M3 4深
安装孔与电机引线的相对角度误差为±10o
Φ32±0.1 Φ16 -0.05 Φ5 -0.010
3±0.5 70.2
13±0.3
184±10
3268 G … BX4
AΦ0.2
0.02
AΦ0.06
68
1 8